
UCHWAŁA NR XLI/292/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega zapis § 3.1 Uchwały Nr XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąsosz na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 3 621 
758,51 który pokryty zostanie przychodami z pożyczki długoterminowej, przychodami z emisji obligacji 
komunalnych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych”.

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2018 rok wynosi: 

1. dochody 32 431 044,59 zł.  w tym:

1) dochody bieżące 30 717 980,59 zł. 

2) dochody majątkowe 1 713 064,00 zł. 

2. wydatki 36 052 803,10 zł.  w tym:

1) wydatki bieżące 28 187 200,10 zł. 

2) wydatki majątkowe 7 865 603,00 zł. 

3. przychody 4 296 418,51 zł.

4. rozchody 674 660,00 zł.

5. deficyt budżetu gminy 3 621 758,51 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/292/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 17 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 562,002 704 719,00 2 740 281,00

90002 Gospodarka odpadami 35 562,00 931 562,00896 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 35 562,00 35 562,00

32 395 482,59 32 431 044,5935 562,00Razem:

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/292/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 17 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 562,007 043 598,00 7 079 160,00

90002 Gospodarka odpadami 35 562,00 981 862,00946 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 - 6 300,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 824 000,00 41 862,00 865 862,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 178 075,00 1 178 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 780 775,00730 775,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 50 000,00 312 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 50 000,00 207 300,00257 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

36 017 241,10 36 052 803,1035 562,00Razem:

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/292/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 17 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00891 905,00 891 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 891 905,00891 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 405,00 0,00 864 405,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 864 405,00 0,00 864 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00

Kosiarka do poboczy dróg 27 500,00 0,00 27 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0052 000,00 52 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 000,0052 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 52 000,00 0,00 52 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0018 000,00 18 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,008 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Dotacja dla Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 600,00 9 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 600,009 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 0,00 9 600,00

Budowa sieci monitoringu na terenie szkoły 9 600,00 0,00 9 600,00

855 Rodzina 0,00840 400,00 840 400,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 840 400,00840 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 400,00 0,00 840 400,00

Budowa klubu dziciecięgo w Wąsoszu 840 400,00 0,00 840 400,00

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 482 298,00 5 482 298,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 412 298,005 412 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 362 298,00 0,00 5 362 298,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 075 198,00 0,00 5 075 198,00

Budowa wiaty warsztatowo-magazynowej 287 100,00 0,00 287 100,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00529 300,00 529 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 322 000,00272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 50 000,00 312 000,00

Modernizacja i rozbudowa świetlic wiejskich 262 000,00 50 000,00 312 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie świetlic wiejskich 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 50 000,00 207 300,00257 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
7 300,00 0,00 7 300,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 7 300,00 0,00 7 300,00

926 Kultura fizyczna 0,0042 100,00 42 100,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 42 100,0042 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 100,00 0,00 42 100,00

Infrastruktura na rzece Barycz 42 100,00 0,00 42 100,00

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

7 865 603,00 7 865 603,000,00Razem

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
z tytułu dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu w ramach programu „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wąsosz” na
zadania bieżące związane z tym programem.

2. Przenosi się środki z działu „ Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami”, tj. zadania majątkowego
pn. „Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska” na zadania związane z „Modernizacją i rozbudową świetlic
wiejskich” w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”.

Sp.: A.P.

Id: 15C61FAA-CFF7-4993-B35F-6BDF38B3DC4C. Podpisany Strona 1




